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KpacHosipckun Kpan, KpacHosipck,

npocnekt Metannypros, 28A

1 950 000 #

KpacHosipckunm kpan, KpacHosipcK

Okpyr

Ynuua

KoMHaTa B KBapTupe

Obwas nnowagb

9Tax

NeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

Twun caHy3na

PeMoHT

OnucaHue

, npocnekT MeTannypros, 28A

KpacHospck, COBETCKUA palioH

npocnekT MeTannypros

12 M

7/9

MNponoam

KOMHaThI

COBMeELLEHHbIN

KOCMEeTUYeCKNin

BE3 OMJIATbI YCNYT NOKYMNATEJIEM !

MNpofaeTcsa yioTHasa KOMH

3Ta)ke 9 3Ta)KHOro Aoma.

PEeMOHT, KOMHaTa CBeTJ1a

aTa B 0OLLEeXUTUN Ha 7
KayecTBeHHbIN
A, C COOCTBEHHbIM

https://krasnoyarsk.move.ru/objects/928656

3940
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79135708159

28117240

288

2BE

306

304

308

CKEEP

Coxon
2400
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30

22K
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https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/
https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/rayon_sovetskiy/
https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/prospekt_metallurgov/
https://krasnoyarsk.move.ru/komnaty/

caHy3/0M. OCTaeTcs NpakTnyYeckn Bcs Mebenb u
TeXHWKa. PA10M C LOMOM Haxo4MTCs BCS
COLMaNbHO 3HaYMMas NHPACTPYKTYypa:
HEeCKOJIbKO LLKOJ1 , AETCKUX CaAoB, MarasuHbi,
60/IbHULbI U MHOFO€e Apyroe . Bo3amMoxHa
MoKyrMKa B UNOTeKy . TOpr yMecTeH.
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